
 

 

ZARZĄDZENIE NR 500/2025 

PREZYDENTA MIASTA ZAWIERCIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 387/2025 Prezydenta Miasta Zawiercie z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Zawierciu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/184/25 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Zawiercia uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Zawiercie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r., poz. 965) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w Zarządzeniu Nr 387/2025 Prezydenta Miasta Zawiercie z dnia 

14 marca 2025 r. w sprawie ustalenia cen za usługi użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Zawierciu: 

1) dotychczasowy § 2 stanowić będzie ust. 1 w § 2; 

2) dodać w § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat wynikających 

z załącznika nr 5 dzieci i młodzież szkolną w wieku do 18 lat, zamieszkałych na terenie Gminy Zawiercie 

w okresie wakacji w godzinach od 10:30 do 13:30.” Zwolnienie w 2025 roku wchodzi w życie z dniem 

wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. § 2 Zarządzenia Nr 387/2025 Prezydenta Miasta Zawiercie z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

cen za usługi użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zawierciu otrzymuje 

brzmienie: „§ 2. 1. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat wynikających z załączników nr: 1, 2, 4, 6, 

11 ustalonych niniejszym zarządzeniem: 

1) Kluby Sportowe mające swoją siedzibę na terenie Gminy Zawiercie, zajmujące się zgodnie ze swoimi 

statutami prowadzeniem szkoleń i uczestnictwem z rozgrywkach sportowych organizowanych przez 

macierzyste związki. 

2) Stowarzyszenia mające swoją siedzibę na terenie Gminy Zawiercie zajmujące się zgodnie ze swoimi 

statutami prowadzeniem szkoleń i uczestnictwem z rozgrywkach sportowych. 

3) Przedszkola i szkoły podstawowe publiczne działające na terenie Gminy Zawiercie, celem realizacji zajęć 

szkolnych. 

4) Dzieci i młodzież szkolna w wieku do 18 lat, zamieszkała na terenie Gminy Zawiercie w zakresie 

korzystania z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zawierciu w okresie wakacji i ferii zimowych. 

5) Osoby będące w świetle ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa, 

(Dz. U. 2023 r. poz. 2112) uznanymi za weteranów i weteranów poszkodowanych, po okazaniu stosownego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4361



dokumentu uprawniającego, z opłat za korzystanie z obiektów sportowych OSiR Zawiercie takich jak: 

siłownie, sauny, kryta pływalnia, basen letni, lodowisko. 

2. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat wynikających z załącznika nr 5 dzieci i młodzież szkolną 

w wieku do 18 lat, zamieszkałych na terenie Gminy Zawiercie w okresie wakacji w godzinach od 10:30 do 

13:30.” 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zawierciu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Anna Nemś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4361


		2025-07-08T06:41:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




